
UCHWAŁA NR XXII/129/25 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 22 sierpnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia sieci oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych form 
wychowania przedszkolnego na terenie Gminy Sławno 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465, poz.1572,poz.,1907 i poz.1940 ) oraz art. 32 ust.1 i ust. 2 ustawy z dnia ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz.1043) Rada Gminy Sławno uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się następującą sieć oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Sławno: 

1) Oddział przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Sławnie, Sławno, ul. Szkolna 
10,26-332 Sławno; 

2) Oddział przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej w Zachorzowie; Zachorzów Nr 62, 26-332 
Sławno; 

3) Oddział przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej w Celestynowie, Celestynów Nr 24, 26-332 
Sławno; 

4) Oddział przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej im. Wandy i Henryka Ossowskich w Kunicach, 
Kunice Nr 62a, 26-332 Sławno; 

5) Oddział przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej im. ks. Jana Twardowskiego w Kamieniu, Kamień 
Nr 64; 26-332 Sławno; 

6) Oddział przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej w Kozeninie; Kozenin Nr 34, 26-332 Sławno; 

7) Oddział przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej im. Kazimierza Wielkiego w Szadkowicach, 
Szadkowice Nr 38A; 26-332 Sławno; 

8) Oddział przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej wchodzącej w skład Zespołu Szkół 
Samorządowych w Prymusowej Woli, Prymusowa Wola Nr 6; 26-332 Sławno. 

§ 2. Sieć, o której mowa w § 1 uzupełnia się o inne formy wychowania przedszkolnego: 

1) Punkt Przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej w Kozeninie, Kozenin Nr 34, 26-332 Sławno; 

2) Punkt Przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej im. Wandy i Henryka Ossowskich w Kunicach, 
Kunice Nr 62a, 26-332 Sławno; 

3) Punkt Przedszkolny Nr 2 w Publicznej Szkole Podstawowej im. Wandy i Henryka Ossowskich 
w Kunicach, Kunice Nr 62a, 26-332 Sławno; 

4) Punkt Przedszkolny przy Publicznej Szkole Podstawowej w Zachorzowie z siedzibą w miejscowości Psary, 
Psary Nr 80a, 26-332 Sławno; 

5) Punkt Przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Sławnie; Sławno ul. Szkolna 
10, 26-332 Sławno; 

6) Punkt Przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej im. ks. Jana Twardowskiego w Kamieniu, Kamień 
Nr 64, 26-332 Sławno; 

7) Punkt Przedszkolny przy Publicznej Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Sławnie z siedzibą 
w Celestynowie; Celestynów Nr 24, 26-332 Sławno. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXIV/211/21 Rady Gminy Sławno z dnia 29 czerwca 2021 r. w sprawie 
ustalenia sieci oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych form wychowania 
przedszkolnego na terenie Gminy Sławno (Dz. Urz. Woj. Łódzk. z 2021r. poz. 3365). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4248AC8-BD37-4219-B5E5-E71EDD36C409. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Zdulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4248AC8-BD37-4219-B5E5-E71EDD36C409. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXII/129/25 RADY GMINY SŁAWNO z dnia 22 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2

	§ 3
	§ 4


